+ Máy lạnh 1.0 HP, số lượng: 05 cái.
+ Máy lạnh 1.5 HP, số lượng: 06 cái.
+ Bảng điện tử công nghệ LED chạy chữ hoạt động ngoài trời (6,1mx0,7m).
+ Bảng tên trụ sở chữ nổi Inox màu đồng.
+ Cổng xếp Inox chạy điện SUS 304
6.Tổng vốn đầu tư xây dựng công trình:  2.500.000.000, đồng (Hai tỷ năm 

trăm triệu đồng.)
- Giá ký hợp đồng xây dựng:  1.800.000.000 ,đ 
(Số tiền bằng chữ: Một tỷ, tám trăm triệu đồng).
7. Danh sách các đơn vị tham gia:
- Đơn vị QLDA: Ban QLDA ĐTXD huyện Tân Hưng;
- Đơn vị tư vấn lập BCKTKT: Công ty TNHH XD Lộc Hưng Thuận;
- Đơn vị thẩm tra: công ty TNHH TV & ĐTXD Tân Hưng LA;
- Đơn vị thi công: Liên danh xây dựng 6G;
- Đơn vị tư vấn giám sát: